

STRI CAPITAL IVS

Hovedgaden 44 F
8220 Brabrand

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/07/2017

Peter Holm Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRI CAPITAL IVS
Hovedgaden 44 F
8220 Brabrand

e-mailadresse: stri.cap@gmail.com

CVR-nr: 35820558

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Kastetvej 87
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af aktier, obligationer og finansielle instrumenter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et negativt resultat på 3.690 DKK. Virksomhedens balancesum er pr. 30.06.2017 er på 24.490 DKK, og egenkapitalen er på 24.490 DKK.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen finder resultatet utilfredsstillende på baggrund af et stigende aktiemarked. Virksomheden har oplevet et regnskabsår under gennemsnittet, hvor selskabets ledelse endnu ikke har implementeret det tidligere års vedtagne program med at handle med aktier, cfd'ere, indekser og valuta. Af samme grund er det realiserede resultat ikke tilfredsstillende, idet selskabet har realiseret et underskud. Selskabet forventer, at implementeringen af vedtagne handelsstrategier vil resultere i et overskud næste år.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		43.888	47.615
Eksterne omkostninger		-44.995	-50.881
Administrationsomkostninger		-1.466	-1.929
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-1.117	
Bruttoresultat		-3.690	-5.195
Resultat af ordinær primær drift		-3.690	-5.195
Ordinært resultat før skat		-3.690	-5.195
Årets resultat		-3.690	-5.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.690	-5.195
I alt		-3.690	-5.195

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.198	29
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.198	29
Anlægsaktiver i alt		3.198	29
Andre tilgodehavender	1	485	315
Tilgodehavender i alt		485	315
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.000	5.000
Likvide beholdninger		1.807	22.658
Omsætningsaktiver i alt		21.292	27.973
Aktiver i alt		24.490	28.002

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	34.000	34.000
Overført resultat		-10.642	-6.954
Uddelinger		1.132	956
Egenkapital i alt		24.490	28.002
Passiver i alt		24.490	28.002

Noter

1. Andre tilgodehavender

Moms-tilgodehavende på 485 DKK hos SKAT

2. Registreret kapital mv.

Ejerforhold:

Anpartskapitalen består af 34 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ejerfordelingen er følgende mellem anpartshaverne:

Peter Holm Stampe: 17 anparter på nominelt 1.000 DKK hver.

Christian Hilligsøe Riiser: 17 anparter på nominelt 1.000 DKK hver.

	DKK.
Ændringer i anpartskapitalen i forhold til det seneste regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2016	34.000
Tilgang d. 29.07.2017 kapitaludvidelse	0.00
Anpartskapital ultimo	34.000